PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2021- CONVITE Nº 001/2021

TIPO: MENOR PREÇO - EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE DIVINO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o

Nº 18.114.272/0001-88, com sede nesta cidade de Divino na Rua Marinho Carlos de

Souza, 05, Centro, CEP 36.820-000, por intermédio da sua COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público que: CONSIDERANDO: o fim do prazo

para apresentação de recursos na fase de habilitação do Processo Administrativo

Licitatório nº068/2021 Modalidade Convite nº001/2021, ficam convocados os

licitantes participantes do processo citado a saber: MCL Construções Eireli,

Fernando A. da Silva, SVC construtora Eireli, N S Maia-ME, Infinity Constuções

Eireli e LRA Construções Ltda., a comparecer no dia e hora marcados abaixo, para

realização da fase “Análise de Propostas”.

DIA  : 10/05/2021

HORA  : 09:00horas.

LOCAL : Rua Marinho Carlos de Souza, 05, Centro, Divino - MG.

Divino, 06 de maio de 2021.

Marcus Vinicius Guedes Valente

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

	EDITAL DE LICITAÇÃO
	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2021- CONVITE Nº 001/2021
	TIPO: MENOR PREÇO - EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL